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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623005J

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit Pellex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Tiranës, pallati 256, AP.17, 
Tiranë 

5.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime B2B, marrëdhënie ndërmjet bizneseve. Shoqëria 
mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
pasurive të luajtshme  dhe të pasurive të paluajtshme, 
financiare dhe të kredisë pa kufizim shume,  të nevojshme 
apo të dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, apo që 
sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria 
mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera me 
objekt të ngjashëm ose te ndryshëm. Të marrë financime nga 
institute të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera 
shtetërore apo private, duke dhënë garancitë e nevojshme 
imobiliare, reale  dhe personale. Shoqëria mund të kryej cdo 
aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë.
Nadire Haskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 19/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerina Haskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blerinah@yahoo.com  
Telefon: 0039348172383  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597641-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6531D8-85C8-4B4E-81B2-652E88AE786B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8A030-CA3C-4793-9B3C-811D03B61D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C90D72-38C8-407D-BFF3-AD71A7ABABBC

